
Horní Domaslavice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.694645N, 18.461338E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 505 ha

Počet obyvatel: 1 051 PSČ: 739 51

Adresa URL: www.hornidomaslavice.cz

Počet obyvatel obce Horní Domaslavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

109 424 113 405 1 051

Historie počtu obyvatel obce Horní Domaslavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 109 424 113 405 33 1 051
1.1.2023 109 410 106 393 17 1 018
1.1.2022 108 398 105 390 49 1 001
1.1.2021 97 385 94 376 17 952
1.1.2020 102 366 94 373 28 935
1.1.2019 100 360 90 357 82 907
1.1.2018 83 334 79 329 27 825
1.1.2017 74 330 70 324 2 798
1.1.2016 70 331 72 323 7 796
1.1.2015 67 330 68 324 23 789
1.1.2014 57 323 62 324 33 766
1.1.2013 55 305 62 311 733
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